

Raport okresowy za IV kwartał 2024 roku



W.G Partners S.A.

Kowal, 04 czerwca 2025 r.



1. INFORMACJE O EMITENCIE

1.1. Dane Emitenta

Nazwa (firma):	W.G Partners S.A.
Kraj:	Polska
Siedziba:	Kowal
Adres:	87-820 Kowal, ul. Tylickiego 60
Numer KRS:	0000770403
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	382506930
NIP:	5252779451
Telefon:	-
Poczta e-mail:	kontakt@wgpartners.pl
Strona www:	https://wgpartners.pl/

1.2. Zarząd

● Paweł Wojtkowiak – Członek Zarządu

W dniu 13 grudnia 2024 roku Rada Nadzorcza powołała Pana Dominika Staronia do pełnienia funkcji Członka Zarządu Spółki. W dniu 20 lutego 2025 roku wpłynęła do Spółki rezygnacja Pana Dominika Staronia z funkcji Członka Zarządu Emitenta i z zasiadania w Zarządzie Spółki. Pan Dominik Staroń nie wskazał przyczyn rezygnacji. W dniu 20 lutego 2025 roku wpłynęła do Spółki uchwała nr 1 Rady Nadzorczej Emitenta w przedmiocie powołania do Zarządu i do pełnienia funkcji Członka Zarządu Pana Marka Smolskiego oraz uchwała nr 2 Rady Nadzorczej Emitenta w przedmiocie odwołania z Zarządu i z funkcji Prezesa Zarządu z dniem 20 lutego 2025 roku Pana Macieja Gogolczyka. W dniu 25 lutego 2025 roku wpłynęła do Spółki Uchwała nr 1 Rady Nadzorczej Emitenta w przedmiocie powołania do Zarządu i do pełnienia funkcji Członka Zarządu Pana Pawła Wojtkowiaka. W dniu 05 marca 2025 r. wpłynęła do Spółki rezygnacja Pana Marka Smolskiego z funkcji Członka Zarządu Emitenta i z zasiadania w Zarządzie Spółki. Pan Marek Smolski jako przyczynę rezygnacji wskazał sytuację zdrowotną i rodzinną.

1.3. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są konsolidacją sprawozdań finansowych.

Spółka na dzień 31.12.2024r. nie posiada jednostek zależnych.

1.4. Krótki opis historii Emitenta

Spółka WG Partners S.A. (dawniej: Skinwallet S.A., Crow 31 S.A.) została założona w 2019 r. i działała na pograniczu branży esportowej i gamingowej, skupiając się na segmencie obrotu dobrami cyfrowymi w grach. Emitent, wykorzystując własny know-how i technologię tworzył rozbudowane rozwiązania technologicznie usprawniające procesy wyceny, wymiany, eksploracji czy też uzyskiwania realnej wartości z dóbr cyfrowych.

24 kwietnia 2023 r. Spółka zawarła umowę sprzedaży aktywów związanych z prowadzeniem działalności Skinwallet Market i Skinwallet Instant. Umowa objęła sprzedaż technologii platform wraz z pełnym kodem źródłowym, kontami użytkowników oraz prawami do marki. W ramach tej samej transakcji Spółka sprzedała również wszystkie posiadane skórki do gier (tzw. skiny) po cenie rynkowej, ustalonej na moment zawarcia transakcji. Sumaryczna kwota transakcji opiewa na wartość 230 tys. USD. Emitent otrzymał wszystkie płatności wynikające z umowy, a wszystkie aktywa objęte umową zostały przekazane kupującemu.

W dniu 30.10.2023 roku Zarząd Emitenta zakończył przegląd opcji strategicznych. Jednocześnie Spółka zawarła list intencyjny z W.G Partners sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu Zgodnie z treścią zawartego listu intencyjnego, celem stron jest inwestycja Emitenta w W.G Partners sp. z o.o., na podstawie której Emitent ma przejąć 100% udziałów w W.G Partners w zamian za emisję akcji na rzecz wspólników W.G Partners.



Strony wskazały, że jeszcze w 2023 roku będą dążyć do zwołania walnego zgromadzenia, podczas którego akcjonariusze zdecydują o emisji akcji na rzecz wspólników W.G Partners sp. z o.o. oraz wynikającej z zawartego listu intencyjnego zmianie przedmiotu działalności Emitenta na działalność w obszarze produkcji domów szkieletowych z drewna, energooszczędnych, bezpiecznych i przyjaznych dla środowiska, którymi obecnie zajmuje się W.G Partners sp. z o.o.. Docelowo, intencją stron jest połączenie Emitenta z W.G Partners.

W dniu 12.01.2024 Emitent zawarł umowy objęcia 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł oraz cenie emisyjnej wynoszącej 6,00 zł za jedną akcję. Ponadto 12 stycznia 2024 r. Spółka zawarła umowy aportowe dotyczące wniesienia 100% udziałów w spółce W.G Partners sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu w zamian za 3.000.000 akcji serii F Spółki.

Z chwilą zawarcia ww. umów aportowych na Spółkę przeszła własność 100% udziałów w W.G Partners sp. z o.o. Dotychczasowi udziałowcy W.G Partners sp. z o.o. stali się akcjonariuszami Spółki z chwilą wpisu podwyższenia kapitału zakładowego przez sąd rejestrowy. Spółka w dniu 28 maja 2024 r. podpisała ze spółką zależną W.G Partners sp. z o.o. plan połączenia, zgodnie z którym spółka W.G Partners sp. z o.o. miała zostać przejęta przez Spółkę w trybie uproszczonym, zgodnie z przepisem art. 516 § 6 k.s.h.

W dniu 26 lipca 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki oraz Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło stosowne uchwały w celu połączenia obu spółek poprzez przejęcie przez Spółkę całego majątku W.G Partners sp. z o.o. w trybie uproszczonym, zgodnie z przepisem art. 516 § 6 k.s.h.

W dniu 27 sierpnia 2024 roku Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji połączenia Emitenta jako Spółki Przejmującej z W.G Partners Sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu "Spółka Przejmowana", jako Spółki Przejmowanej.

Połączenie nastąpiło zgodnie z art. 492 § 1 pkt. 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą.

2. KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2.1 Bilans

	31.12.2024	31.12.2023 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów
Aktywa		
Aktywa trwałe (długoterminowe)		
Wartość firmy		
Pozostałe wartości niematerialne		
Rzeczowe aktywa trwałe	146 527,33	
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	302 214,06	237 595,96
Inwestycje w podmiotach zależnych		
Inwestycje w podmiotach stowarzyszonych		
Inwestycje w innych podmiotach		
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe		



Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa trwałe (długoterminowe) razem	448 741,39	237 595,96
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		
Zapasy	167 000,00	167 000,00
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	550 124,64	975 453,38
Aktywa dotyczące podatku bieżącego	4 468,00	
Należności z kontraktów	1 142 050,44	
Inne aktywa	6 669,36	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 990,94	278 416,30
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) ogółem	1 880 303,38	1 420 869,68
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży		
Suma aktywów	2 329 044,77	1 658 465,64

	31.12.2024	31.12.2023 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów
Kapitał własny i zobowiązania		
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	3 618 600,00	918 600,00
Wpłaty na poczet emisji akcji		
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	19 219 600,00	4 219 600,00
Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	- 17 969 759,82	
Pozostałe kapitały rezerwowe		28 772,35
Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	- 5 866 008,43	- 4 525 549,67
Kapitał własny ogółem	- 997 568,25	641 422,68
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	162 486,00	227 490,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Rezerwy na zobowiązania długoterminowe i inne obciążenia		
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych		
Pozostałe zobowiązania finansowe	234 384,50	176 002,98
Zobowiązania długoterminowe ogółem	396 870,50	403 492,98
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	402 475,02	65 030,00
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	973 821,65	441 518,58
Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego	4 485,00	53 978,00
Zobowiązania z kontraktów	1 485 640,71	
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe i inne obciążenia		
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych		
Pozostałe zobowiązania finansowe	63 320,15	53 023,40
Zobowiązania krótkoterminowe ogółem	2 929 742,53	613 549,98
Zobowiązania ogółem	3 326 613,03	1 017 042,96
Suma kapitału własnego i zobowiązań	2 329 044,77	1 658 465,64



2.2 Rachunek zysków i strat

			dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów	
	01.01.2024 - 31.12.2024	01.10.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.10.2023 - 31.12.2023
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług oraz towarów i materiałów	7 675 885,23	1 766 928,41	1 959 000,88	626 417,22
Koszty sprzedanych produktów i usług oraz towarów i materiałów	4 750 413,66	2 041 338,22	971 019,11	365 964,01
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	2 925 471,57	- 274 409,81	987 981,77	260 453,21
Koszty sprzedaży	-	-	-	-
Koszty ogólnego zarządu	2 140 026,81	548 107,31	676 726,75	173 912,93
Pozostałe przychody operacyjne	378,66	350,32	-	-
Pozostałe koszty operacyjne	1 714 838,99	1 714 833,37	-	-
Zysk/strata z działalności operacyjnej	- 929 015,57	- 2 537 000,17	311 255,02	86 540,28
Przychody finansowe	-	-	35,55	4,06
Koszty finansowe	77 403,19	30 477,76	14 934,00	6 832,07
Zysk/strata brutto	- 1 006 418,76	- 2 567 477,93	296 356,57	79 712,27
Podatek dochodowy	104 256,00	42 921,00	57 971,00	57 971,00
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej	- 1 110 674,76	- 2 610 398,93	238 385,57	21 741,27
Działalność zaniechana				
Przychody netto działalności zaniechanej	-	-	3 116 440,31	-
Koszty operacyjne działalności zaniechanej	-	-	3 783 458,05	94 124,63
Podatek dochodowy	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	- 667 017,74	- 72 383,36
Zyska/strata netto za okres:	- 1 110 674,76	- 2 610 398,93	- 428 632,17	- 72 383,36
	01.01.2024 - 31.12.2024	01.10.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.10.2023 - 31.12.2023
Zysk netto za okres	- 1 110 674,76	- 2 610 398,93	- 428 632,17	- 72 383,36
Inne całkowite dochody, które mogą zostać przekwalifikowane do wyniku finansowego:				
- Zyski/straty z przeszacowania instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	-	-	-	-
- Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	-
- Podatek dochodowy związany z powyższymi pozycjami	-	-	-	-
Inne całkowite dochody, które nie będą przekwalifikowane do wyniku finansowego				
- Zyski/straty aktuarialne z tytułu programów świadczeń pracowniczych (MSR 19)	-	-	-	-
- Zyski/straty z przeszacowania rzeczowych aktywów trwałych (MSR 16)	-	-	-	-
- Podatek dochodowy związany z powyższymi pozycjami	-	-	-	-
Razem inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
Całkowite dochody za okres:	- 1 110 674,76	- 2 610 398,93	- 428 632,17	- 72 383,36

2.3 Rachunek przepływów pieniężnych

			dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów	
	01.01.2024 - 31.12.2024	01.10.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.10.2023 - 31.12.2023
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
Zysk brutto	-1 006 418,76	-2 567 477,93	296 356,57	7 328,91
Korekty o:				
Amortyzację	86 533,08	32 933,96	55 006,88	-
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	77 069,65	30 144,22	14 898,95	-
(Zysk) / stratę z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
Zmianę stanu rezerw oraz zobowiązań z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	-	-	-	-
Inne korekty - korekty przez kapitały spółki przejmowanej	- 528 316,17	-	-	-
Wynik operacyjny przed zmianami w kapitale obrotowym	-1 371 132,20	-2 504 399,75	366 262,40	7 328,91
Zmiana stanu należności i pozostałych aktywów	418 659,38	1 162 383,71	- 552 381,50	- 47 101,53
Zmiana stanu zapasów	-	-	-	-
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	532 303,07	- 34 314,35	427 659,87	29 545,00
Zmiana stanu wyceny kontraktów budowlanych oraz rezerwy na straty na kontraktach budowlanych	343 590,26	343 590,26	-	-
Zmiana stanu środków pieniężnych o ograniczonej możliwości dysponowania	- 2 384,42	- 2 384,42	-	-
Środki pieniężne z działalności operacyjnej	- 78 963,91	-1 035 124,55	241 540,77	- 10 227,62
Zapłacony podatek dochodowy	- 158 217,00	-	- 38 040,00	-
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	- 237 180,91	-1 035 124,55	203 500,77	- 10 227,62
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Wpływy ze zbycia inwestycji w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Nabycie udziałów w podmiotach powiązanych	- 154 678,51	-	-	-
Pożyczki udzielone	-	-	-	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-	-	-
Odsetki otrzymane	-	-	31,99	-
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	- 154 678,51	-	31,99	-
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
Wpływy z kredytów i pożyczek	515 000,00	140 000,00	-	-
Wpływy z tytułu emisji udziałów/akcji (w tym zaliczki)	-	-	-	-
Spłaty z tytułu umów leasingu	- 74 321,73	- 42 254,57	- 64 928,69	- 5 748,47
Spłaty kredytów i pożyczek	- 244 587,00	- 10 834,00	- 69 368,33	-
Odsetki zapłacone	- 75 041,63	- 30 262,52	- 14 930,93	- 3 054,73
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	121 049,64	56 648,91	- 149 227,95	- 8 803,20
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ RAZEM	- 270 809,78	- 978 475,64	54 304,81	- 19 030,82

**PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANAJ**

- 82 912,14

Różnice kursowe netto (od środków pieniężnych i ich ekwiwalentów)

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY NA POCZĄTEK OKRESU	278 416,30	986 082,16	307 023,63	297 447,12
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY NA KONIEC OKRESU	7 606,52	7 606,52	278 416,30	278 416,30



2.4 Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Kapitał podsta- wowy	Wpłaty na po- czet emi- sji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nomi- nalnej	Inne kapitały – różnice z rozli- czenia połącze- nia	Pozostałe ka- pitały rezer- wowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał wła- sny razem
na 1 stycznia 2024	918 600,00		4 219 600,00		28 772,35	- 4 525 549,67	641 422,68
zysk/strata netto						- 1 110 674,76	
Inne całkowite dochody/straty, netto						-	
Całkowite dochody ogółem						- 1 110 674,76	
emisja akcji	3 000 000,00		15 000 000,00				
rozliczenie połączenia jednostek me- todą łączenia udziałów	- 300 000,00			- 17 969 759,82	- 28 772,35	- 229 784,00	
wpłaty zaliczek na poczet emisji akcji							
na 31 grudnia 2024	3 618 600,00	-	19 219 600,00	- 17 969 759,82	- 0,00	- 5 866 008,43	- 997 568,26
							0,00

	Kapitał podsta- wowy	Wpłaty na po- czet emi- sji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nomi- nalnej	Inne kapitały – różnice z rozli- czenia połącze- nia	Pozostałe ka- pitały rezer- wowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał wła- sny razem
na 1 października 2024	3 618 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	- 0,00	- 3 255 609,50	641 422,68
zysk/strata netto						- 2 610 398,93	
Inne całkowite dochody/straty, netto						-	
Całkowite dochody ogółem						- 2 610 398,93	
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek me- todą łączenia udziałów							
wpłaty zaliczek na poczet emisji akcji							
na 31 grudnia 2024	3 618 600,00	-	19 219 600,00	- 17 969 759,82	- 0,00	- 5 866 008,43	- 997 568,26

dane przekształcone do MSSF i re-
trospektywnie

	Kapitał podsta- wowy	Wpłaty na po- czet emi- sji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nomi- nalnej	Inne kapitały – różnice z rozli- czenia połącze- nia	Pozostałe ka- pitały rezer- wowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał wła- sny razem
na 1 stycznia 2023	918 600,00		4 219 600,00		-256 830,86	- 3 811 314,29	1 070 054,85
zysk/strata netto						- 428 632,17	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						- 428 632,17	
utworzenie kapitału rezerwowego					285 603,21	- 285 603,21	
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek me- todą łączenia udziałów				-			
na 31 grudnia 2023	918 600,00		4 219 600,00	-	28 772,35	- 4 525 549,67	641 422,68

dane raportowane przekształcone
do MSSF



	Kapitał podsta- wowy	Wpłaty na po- czet emi- sji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nomi- nalnej	Inne kapitały – różnice z rozli- czenia połącze- nia	Pozostałe ka- pitały rezer- wowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał wła- sny razem
na 1 października 2023	918 600,00		4 219 600,00		28 772,35	- 4 453 166,31	713 806,04
zysk/strata netto						- 72 383,36	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						- 72 383,36	
utworzenie kapitału rezerwowego							
emisja akcji							
na 31 grudnia 2023	918 600,00		4 219 600,00		28 772,35	- 4 525 549,67	641 422,68

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

W dniu 23 grudnia 2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na podstawie uchwały nr 4 postanowiło, że od okresu sprawozdawczego rozpoczynającego się dnia 1 stycznia 2024 roku Spółka sporządzać będzie jednostkowe i skonsolidowane (o ile Spółka będzie tworzyć grupę kapitałową) sprawozdania finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) / Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) w zakresie, w jakim ogłoszone zostały one w formie rozporządzenia Komisji Europejskiej. Pierwsze roczne sprawozdanie finansowe Spółki zostanie sporządzone zgodnie z MSSF / MSR, a w szczególności zgodnie z MSSF 1 oraz wszystkimi MSSF i MSR przyjętymi przez Komisję Europejską, za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 2024 roku. Powyższe dotyczy również sprawozdań śródrocznych Spółki za 2024 r i okresy późniejsze.

4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Decydujący wpływ na wyniki finansowe w IV kwartale 2024 roku miały koszty bieżącej działalności Emitenta oraz poziom zrealizowanej marży na sprzedaży. W raportowanym okresie Spółka wykazała przychody ze sprzedaży domów modułowych z licznych kontraktów z klientami biznesowymi oraz osobami fizycznymi. Z uwagi na sezon zimowy oraz okres świąteczno-noworoczny w budownictwie nie wszystkie inwestycje budowlane Spółki zostały rozliczone. Z tego wynika gorszy wynik w IV kwartale 2024 roku. Wpływ na końcowy wynik finansowy Spółki w IV kwartale 2024 roku miało ponadto przesunięcie w rozliczeniu końcowym budów w trakcie realizacji (poziom robót budowlanych w toku).

Z kolei w pierwszym kwartale 2025 roku Spółka zawarła przedwstępną umowę zakupu nieruchomości nad morzem pod budowę 50 ekodomków mobilnych, co jest częścią naszych ambitnych planów rozwoju. Jest to kolejny krok w realizacji naszej strategii ekspansji, która ma na celu nie tylko poszerzenie oferty o innowacyjne rozwiązania w budownictwie ekologicznym, ale również zwiększenie skali działalności na rynku krajowym i międzynarodowym.

Z rosnącym zainteresowaniem naszymi produktami, notujemy systematyczny wzrost portfela zamówień. Sukcesywnie realizujemy kluczowe projekty rozwojowe, a nasza oferta spotyka się z pozytywnym odbiorem wśród klientów, co daje nam solidne podstawy do dalszego rozwoju. W obliczu tego wzrostu, planujemy także dalszą intensyfikację działań w zakresie innowacji produktowych i rozszerzenie naszej obecności na rynkach zagranicznych.

Dodatkowo, przejęcie 100% udziałów w firmie Weisebox GmbH otwiera przed nami perspektywę ekspansji na dynamicznie rosnący rynek budownictwa modułowego w Niemczech. Rynek niemiecki charakteryzuje się stabilną gospodarką oraz dużym zapotrzebowaniem na nowoczesne rozwiązania budowlane, a nasza nowa spółka-córka ma za zadanie ułatwić nam dostęp do tego rynku i pomóc w dalszym rozwoju naszej działalności. Jesteśmy gotowi zwiększyć naszą obecność na tym rynku już w 2025 roku, licząc na dalszy wzrost i umocnienie naszej pozycji na rynku europejskim.

5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIECIE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych w 2024 roku.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W IV kwartale 2024 r. W.G Partners S.A. prowadzi aktywności w obszarze rozwiązań innowacyjnych w postaci poszukiwania maszyn produkcyjnych dla domów modułowych, które zwiększyłyby możliwości produkcyjne Spółki oraz zredukowały koszty wytworzenia produktów.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

9. WSKAZANIE PRZYCZYN NIE SPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

10. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, wg ostatnich dostępnych publicznie danych posiadanych przez Spółkę, Akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki byli:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Maciej Gogolczyk	1 530 000	42,28%	42,28%
Grey Point Sp. z o.o.	535 000	14,78%	14,78%
Neri Sp. z o.o.	535 000	14,78%	14,78%
Pozostali	1 018 600	28,15%	28,15%
Razem	3 618 600	100,00%	100,00%

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Dane jednostkowe na dzień 31.12.2024 r.

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	19	16
Umowa o dzieło, zlecenie i	3	-



inne		
------	--	--

Kowal, dnia 04 czerwca 2025 roku

Paweł Wojtkowiak - Członek Zarządu